Campionato Reg. Veneto/E.Romagna CSEN
S3 (Campionato + Trofeo) Circuito di Pomposa 0,000 km ._._.
GARA 2 24/09/2017 16:40 . ......

Race (11 Laps) started at 16:46:58

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(15) Branca Antonello
(115) Scarpelli Roberto 1 1:17.920 +5.675 16:48:18.161
1 1:13.605 +4.909  16:48:12.563 2 1:13.594 +1.349  16:49:31.755
2 1:11.637 +2.941 16:49:24.200 3 1:12.650 +0.405 16:50:44.405
3 1:11.309 +2.613 16:50:35.509 4 1:26.013 +13.768 16:52:10.418
4 1:10.266 +1.570  16:51:45.775 5 1:13.938 +1.693  16:53:24.356
5 1:08.750 +0.054 16:52:54.525 6 1:12.482 +0.237 16:54:36.838
6 1:09.400 +0.704 16:54:03.925 7 1:12.245 16:55:49.083
7 1:09.125 +0.429 16:55:13.050 8 1:13.354 +1.109 16:57:02.437
8 1:09.687 +0.991 16:56:22.737 9 1:12.614 +0.369 16:58:15.051
9 1:09.465 +0.769 16:57:32.202 10 1:13.120 +0.875 16:59:28.171
10 1:08.696 16:58:40.898 11 1:15.081 +2.836 17:00:43.252
11 1:11.267 +2.571  16:59:52.165
(485) Smaniotto Fabio
(28) Sammartin Marco 1 1:17.156 +4.085  16:48:16.854
1 1:16.047 +6.830  16:48:15.705 2 1:13.739 +0.668  16:49:30.593
2 1:13.246 +4.029 16:49:28.951 3 1:13.071 16:50:43.664
3 1:10.891 +1.674 16:50:39.842 4 1:24.993 +11.922 16:52:08.657
4 1:10.651 +1.434  16:51:50.493 5 1:18.477 +5.406  16:53:27.134
5 1:10.049 +0.832 16:53:00.542 6 1:16.049 +2.978 16:54:43.183
6 1:09.782 +0.565 16:54:10.324 7 1:14.725 +1.654 16:55:57.908
7 1:09.352 +0.135  16:55:19.676 8 1:14.235 +1.164  16:57:12.143
8 1:09.415 +0.198 16:56:29.091 9 1:14.374 +1.303 16:58:26.517
9 1:09.281 +0.064 16:57:38.372 10 1:15.132 +2.061 16:59:41.649
10 1:09.217 16:58:47.589 11 1:20.652 +7.581 17:01:02.301
11 1:13.741 +4.524  17:00:01.330
(68) Carrer Fabio
(44) Chiarato Daniele 1 1:23.231 +8.706 16:48:24.331
1 1:14.929 +5.338 16:48:15.797 2 1:18.810 +4.285 16:49:43.141
2 1:13.597 +4.006 16:49:29.394 3 1:18.845 +4.320 16:51:01.986
3 1:12.795 +3.204 16:50:42.189 4 1:18.683 +4.158 16:52:20.669
4 1:11.410 +1.819  16:51:53.599 5 1:17.740 +3.215  16:53:38.409
5 1:09.591 16:53:03.190 6 1:14.774 +0.249 16:54:53.183
6 1:10.163 +0.572 16:54:13.353 7 1:14.573 +0.048 16:56:07.756
7 1:09.722 +0.131  16:55:23.075 8 1:14.525 16:57:22.281
8 1:10.547 +0.956 16:56:33.622 9 1:14.650 +0.125 16:58:36.931
9 1:11.947 +2.356 16:57:45.569 10 1:17.358 +2.833 16:59:54.289
10 1:12.429 +2.838 16:58:57.998
11 1:17.071 +7.480 17:00:15.069 (779) Vanzetto Francesco
1 1:23.157 +5.587  16:48:23.220
(9) Leorato Stefano 2 1:18.932 +1.362  16:49:42.152
1 1:15.783 +4.356 16:48:15.486 3 1:19.206 +1.636 16:51:01.358
2 1:13.752 +2.325  16:49:29.238 4 1:18.729 +1.159  16:52:20.087
3 1:14.115 +2.688 16:50:43.353 5 1:17.764 +0.194 16:53:37.851
4 1:13.922 +2.495  16:51:57.275 6 1:19.491 +1.921 16:54:57.342
5 1:12.738 +1.311 16:53:10.013 7 1:19.994 +2.424 16:56:17.336
6 1:12.151 +0.724 16:54:22.164 8 1:21.875 +4.305 16:57:39.211
7 1:12.438 +1.011  16:55:34.602 9 1:21.000 +3.430  16:59:00.211
8 1:12.232 +0.805 16:56:46.834 10 1:17.570 17:00:17.781
9 1:12.385 +0.958  16:57:59.219
10 1:12.025 +0.598  16:59:11.244
11 1:11.427 17:00:22.671

(8) Dalla Torre Davide

1 1:18.610 +7.796 16:48:17.995
2 1:14.468 +3.654 16:49:32.463
3 1:13.101 +2.287 16:50:45.564
4 1:14.562 +3.748 16:52:00.126
5 1:12.613 +1.799 16:53:12.739
6 1:12.874 +2.060 16:54:25.613
7 1:11.811 +0.997 16:55:37.424
8 1:11.583 +0.769 16:56:49.007
9 1:11.873 +1.059 16:58:00.880
10 1:10.814 16:59:11.694
11 1:12.059 +1.245 17:00:23.753

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Circuito di Pomposa
Printed: 24/09/2017 17:03:57



